Протокол об итогах закупок услуг по организации и проведению корпоративного мероприятия
(День биржи) способом конкурса

Время и дата: 15 часов 00 минут, 23.07.2018 года

Место рассмотрения: конференц-зал АО "Казахстанская фондовая биржа" (г. Алматы,
ул. Байзакова, 280, северная башня многофункционального
комплекса "Almaty Towers", 8й этаж)

1. Конкурсная комиссия в составе:

Председатель конкурсной комиссии:

Цалюк А.Ю.           – заместитель Председателя Правления АО "Казахстанская фондовая биржа";

заместитель Председателя конкурсной комиссии:

Сабитов И.М.        – заместитель Председателя Правления АО "Казахстанская фондовая биржа";

члены комиссии:

Байсенкул Г.А. – начальник Юридического одела АО "Казахстанская фондовая биржа" (в отпуске);

Шибанова О.И. – административный директор, начальник Административно - хозяйственного отдела
АО "Казахстанская фондовая биржа";

Арбабаева Г.Н. – начальник отдела Маркетинга и PR АО "Казахстанская фондовая биржа";

секретарь конкурсной комиссии:

Альниязов М.К. – менеджер по закупкам Финансово-административного департамента
АО "Казахстанская фондовая биржа".

произвела процедуру закупок услуг по организации и проведению корпоративного мероприятия (День биржи)
способом конкурса.

2. Сумма, выделенная для закупки составляет 30 000 000 (тридцать миллионов) тенге без учета суммы
НДС;

3.  Заявки на участие в конкурсе не поступили.

4.  Конкурсная комиссия по результатам конкурса путем открытого голосования РЕШИЛА:

1) на основании подпункта 1) пункта 159 Правил приобретения товаров, работ и услуг Национальным
Банком Республики Казахстан, его ведомствами, организациями, входящими в его структуру, и юридическими
лицами, пятьдесят и более процентов голосующих акций (долей участия в уставном капитале) которых
принадлежат Национальному Банку Республики Казахстан или находятся в его доверительном управлении, и
аффилированными с ними юридическими лицами от 19 декабря 2015 года №237 признать конкурс по
закупкам услуг по организации и проведению корпоративного мероприятия (День биржи) несостоявшимся, в
связи с отсутствием представленных заявок на участие в конкурсе;

2) организатору закупок АО "Казахстанская фондовая биржа" разместить текст протокола об итогах
закупок способом конкурса на интернет-ресурсе Биржи.

За данное решение проголосовали:

"За" – 5 голосов:

Цалюк Андрей Юрьевич;

Сабитов Идель Марсильевич;

Байсенкул Гульнара Абайкызы

Шибанова Ольга Ивановна;

Арбабаева Гульмира Нуралиевна

"Против" – голосов нет.

Председатель конкурсной комиссии                                                                          Цалюк А.Ю.

Заместитель Председателя конкурсной комиссии                                                   Сабитов И.М.

Член конкурсной комиссии                                                                                          Байсенкул Г.А.

Член конкурсной комиссии                                                                                          Шибанова О.И.

Член конкурсной комиссии                                                                                          Арбабаева Г.Н.

Секретарь конкурсной комиссии                                                                                 Альниязов М.К.